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3 PIĘTRO - POW. RUCHU

Numer Nazwa Powierzchnia

P3.001

P3.011

P3.012

P3.015

P3.020

P3.021

P3.028

P3.034

P3.035

P3.037

P3.038

P3.041

P3.042

Komunikacja ogólna 1

Dźwig czysty

Komunikacja wewn. Bo 1

Komunikacja wewn.Bo 2

Wyjazdowa śluza pacjenta

Komunikacja wewn.Bo 3

Śluza blatów i wózków

Śluza pacjentów

Obejście brudne

Dźwig brudny

Śluza

K1 klatka schodowa

K3 klatka schodowa

37.68 m2

1.37 m2

9.65 m2

67.62 m2

24.74 m2

84.40 m2

9.97 m2

20.12 m2

31.92 m2

1.37 m2

3.08 m2

31.04 m2

39.11 m2

362.07 m2

3 PIĘTRO - POW. UŻYTKOWA POMOCNICZA

Numer Nazwa Powierzchnia

P3.002

P3.003

P3.004

P3.005

P3.006

P3.007

P3.008

P3.009

P3.010

P3.013

P3.014

P3.017

P3.022

P3.023

P3.024

P3.025

P3.026

P3.027

P3.036

Wc personelu

Pomieszczenie techniczne

Szatnia brudna - d

Szatnia brudna - m

Pom. Hig.-Sanit.-D

Pom.Hig.-Sanit.-M

Szatnia czysta 1-d

Szatnia czysta 1-m

Śluza materiałowa

Wc personelu-d

Wc personelu-m

Instrumentarium

Pom. Rtg przewoźne

Magazyn sprzętu i aparatury

Skł. Porząd.

Brudownik

Magazyn czystej bielizny

Mycie/suszenie blatów i wózków

Ekspedycja m.Brudnego /

mag.Brudnej bielizny

6.16 m2

13.29 m2

11.08 m2

8.25 m2

22.22 m2

9.98 m2

15.76 m2

12.48 m2

15.76 m2

4.39 m2

6.29 m2

30.03 m2

7.47 m2

19.01 m2

10.58 m2

5.54 m2

9.74 m2

16.84 m2

7.14 m2

232.01 m2

3 PIĘTRO - POW. UŻYTKOWA PODSTAWOWA

Numer Nazwa Powierzchnia

P3.016

P3.018

P3.019

P3.029

P3.030

P3.031

P3.032

P3.033

P3.039

P3.040

Pokój wypoczynku personelu

Przygotowanie pacjenta

Sala wybudzeń

Przygotowanie lekarzy 2

Sala operacyjna 3

Sala operacyjna 2

Przygotowanie lekarzy 1

Sala operacyjna 1

Pokój kierownika bo

Pokój pielęgniarki oddziałowej bo

43.87 m2

25.63 m2

42.61 m2

10.07 m2

40.70 m2

37.22 m2

17.92 m2

37.86 m2

11.14 m2

11.35 m2

278.38 m2

3 PIĘTRO - POW. NETTO 872.45m2
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Numer strony

ORAZ POMIESZCZEŃ  POMOCNICZYCH WRAZ Z DOBUDOWĄ SZYBU DŹWIGOWEGO 

I NADBUDOWĄ KLATKI SCHODOWEJ 

ZASTRZEŻENIA PRAWNE

BIURO PROJEKTOWE NIE ODPOWIADA ZA WYKORZYSTANIE NIEOSTATECZNYCH I NIEPEŁNYCH WERSJI PROJEKTU.

WSZYSTKIE RYSUNKI POWINNY BYĆ ROZPATRYWANE RAZEM Z ODPOWIEDNIMI OPRACOWANIAMI BRANŻOWYMI.

JAKO CAŁOŚĆ PROJEKTU NALEŻY ROZUMIEĆ OPRACOWANIA PROJEKTOWE W FORMIE RYSUNKOWEJ I DOKUMENTACJĘ OPISOWĄ.

MATERIAŁY OPISANE W PROJEKCIE MOŻNA ZAMIENIAĆ NA INNE, O NIE GORSZYCH PARAMETRACH TECHNICZNYCH I UŻYTKOWYCH,

PO UZYSKANIU ZGODY PROJEKTANTA.

BIURO PROJEKTOWE ZASTRZEGA SOBIE PRAWO OKAZANIA  PRÓBEK MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ.

UWAGI:

01. KONSTRUKCJA GŁÓWNA BUDYNKU R120 (NRO).

02. ŚCIANY WEWNĘTRZNE W KLASIE ODPORNOŚCI OGNIOWEJ MIN. EI30 (NRO) .

03. OBUDOWA KLATEK SCHODOWYCH  EI 60.

04. STROPY R120, EI 60 (NRO)

05. PRZEPUSTY INSTALACYJNE W ELEMENTACH ODDZIELENIA PRZECIWPOŻAROWEGO POWINNY MIEĆ KLASĘ ODPORNOŚCI OGNIOWEJ EI

WYMAGANĄ DLA TYCH ELEMENTÓW.

06. PRZEPUSTY INSTALACYJNE O ŚREDNICY WIĘKSZEJ NIŻ 0,04m W ŚCIANACH I STROPACH, NIE BĘDĄCYCH ŚCIANAMI ODDZIELENIA

POŻAROWEGO, ALE POSIADAJĄCYCH KLASĘ ODPORNOŚCI OGNIOWEJ CO NAJMNIEJ EI 60 LUB REI 60, A NIE BĘDĄCYCH ELEMENTAMI

ODDZIELENIA PRZECIWPOŻAROWEGO, POWINNY MIEĆ KLASĘ ODPORNOŚCI OGNIOWEJ (EI) TYCH ELEMENTÓW.

07. WSZYSTKIE DRZWI O SZEROKOŚCI ŚWIATŁA PRZEJŚCIA SKRZYDŁA AKTYWNEGO MIN. 90/200 CM. SKRZYDŁA DRZWI, STANOWIĄCYCH

WYJŚCIE NA DROGĘ EWAKUACYJNĄ, NIE MOGĄ, PO ICH CAŁKOWITYM OTWARCIU, ZMNIEJSZAĆ WYMAGANEJ SZEROKOŚCI TEJ DROGI -

OTWARCIE NA 180°.

08. DRZWI DYMOSZCZELNE, PPOŻ NALEŻY WYPOSAŻYĆ W SAMOZAMYKACZE.

09. KONSTRUKCJA WG PROJ. KONSTRUKCJI.

10. INSTALACJE WEDŁUG PROJEKTÓW BRANŻOWYCH

11. KABINY USTĘPOWE WYKONAĆ O SZER. CO NAJMNIEJ 1m I DŁUGOŚCI 1,10m ZE ŚCIANKAMI I DRZWIAMI O WYSOKOŚCI min. 2m Z

PRZEŚWITEM NAD PODŁOGĄ 0,15m.

12. W ŚCIANACH GIPSOWO-KARTONOWYCH ZASTOSOWAĆ UKRYTE ELEMENTY MONTAŻOWE  (WZMOCNIENIA ŚCIAN) DLA

ZAMONTOWANIA UMYWALEK, PISUARÓW, MISEK USTĘPOWYCH  ORAZ SZAFEK WISZĄCYCH MONTOWANYCH DO ŚCIANY.

13. OPIS WARSTW PRZEGRÓD WEWNETRZNYCH I ZEWNETRZNYCH ZNAJDUJE SIE W ZAŁACZNIKU NR 2 DO OPISU TECHNICZNEGO.

14. WSZYSTKIE WYMIARY NALEŻY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE

Etap 1, etap 2

REWIZJE

NR REWIZJI

DATA REWIZJI

OPIS WPROWADZONYCH ZMIAN

Pw_Ar_08a/R1

04.2012

1. Uzupełnienie dotyczące elementów związanych z zabezpieczeniem przed

zadymieniem klatki schodowej K3:

-otwory w ścianach na wielopłaszczyznową przepustnicę odcinającą i kratki transferowe;

-zmiana projektowanego okna pvc O14 na projektowane okno aluminiowe O27 wyposażone w

siłowniki w pom. P3.006 zgodnie z rysunkiem rewizyjnym zestawienia okien III piętra - II etap

inwestycji Pw_Ar_16b/R1;

2. Zmiana wymiaru otworu montażowego na kratkę transferową i wymiaru kratek, nad drzwiami

w ścianie między wyjazdową śluzą pacjenta (P3.020) a komunikacją wewn. BO 3 (P3.021);

3. Wydzielenie na klatce schodowej K1 miejsca na Tablicę urządzeń wentylacyjnych TW.

Ściany REI60 (Sw13), drzwi EI30 (DS.13);

4. Opis nadproży w istniejącej ścianie zewnętrznej klatki schodowej K1 w osi 12;


